
SSMMLLOOUUVVAA  OO  VVYYPPOOŘŘÁÁDDÁÁNNÍÍ  BBEEZZDDŮŮVVOODDNNÉÉHHOO  

OOBBOOHHAACCEENNÍÍ  
 

Smluvní strany 
 

1. 
 

BONTONFILM a.s., Na Poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1, IČO: 26737493, dále též „Distributor“ 
 

  

a 

 

 

2. 
 

(718600) KINO CENTRUM, Karviná - Mizerov   Provozovatel: Městský dům kultury Karviná, 

příspěvková organizace, tř. Osvobození 1639 /43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO: 00320463, 

dále též „Provozovatel“ 

 
 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádání bezdůvodného 

obohacení (dále jen „Smlouva“), které vyvstalo v důsledku zrušení (zneplatnění) podlicenční smlouvy 

k veřejnému kinematografickému představení (dále jen „Podlicenční smlouva“), uzavřené dne 8. 11. 2019 která 

se týkala filmu: 

Šťastný nový rok, DCP 2D čes. dabing, 
 

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech: 
 

26., 27., 28. a 29. 12. 2019 
 

Za poskytnutí podlicence Distributorovi náležela úhrada ve výši: 

50,0 % z ceny distributorem navrhované ceně jedné vstupenky ve výši 130 Kč.  

Smluvní strany uzavřely Podlicenční smlouvu, avšak nedošlo k jejímu platnému uveřejnění v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení původní smlouvy 

od počátku, vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypořádat bezdůvodné obohacení vyplývající ze 

zrušené Podlicenční smlouvy. Smluvní strany se proto dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající 

z Podlicenční smlouvy. V případě, že k zaplacení úhrady Distributorovi ještě nedošlo, zavazuje se Provozovatel 

uvedenou úhradu zaplatit v plné výši.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy o vypořádání bezdůvodného obohacení budou 

vypořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislosti s výše 

zmíněnou zrušenou Podlicenční smlouvou.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

V Praze dne 30. 12. 2019     V Karviné dne 30. 12. 2019 

 

       Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 
 

____________________________    ____________________________ 

Za Distributora       Za Provozovatele 


